
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała Nr III/15/02
Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 30 grudnia 2002 r.

w sprawie planu pracy Rady Powiatu Hajnowskiego

Na podstawie § 15 ust. 1 Statutu Powiatu Hajnowskiego z dnia 27 listopada 2002 r. ( Uchwała Nr II/4/02 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 27 listopada 2002 r.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjąć plan pracy Rady Powiatu Hajnowskiego na rok 2003 stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Uchwała nr III/15/02

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Jan Redaktor

Wprowadzający: Jan Redaktor

Data wprowadzenia: 2003-09-02
Data modyfikacji: 2003-09-02

Opublikował: Jan Redaktor

Data publikacji: 2003-09-02

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/598
mailto:redakcja@biatel.pl
mailto:redakcja@biatel.pl
mailto:redakcja@biatel.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr III/15/02

